
В О Л И Н С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я

НА К АЗ

по апарату облдерж адм ін істрац ії

11 травня 2021 року м. Луцьк

Про затвердження Порядку стажування громадян 
з числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби, 

в апараті обласної державної адміністрації

Керуючись Законом України «Про місцеві державні адміністрації» та 
статтею 48 Закону України «Про державну службу», наказом Національного 
агентства України з питань державної служби від 28 січня 2021 року № 17-21 
«Про затвердження Методичних рекомендацій щодо проведення стажування 
громадян з числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби, в 
державних органах»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок стажування громадян з числа молоді, які не 
перебувають на посадах державної служби, в апараті Волинської обласної 
державної адміністрації (додається).

2. Управлінню персоналом апарату облдержадміністрації разом з 
керівниками структурних підрозділів апарату облдержадміністрації 
забезпечити стажування громадян з числа молоді відповідно до Порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату Юрій СУДАКОВ

Алла Руцька 778 149


